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EUR/USD  

Avro, Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın ifadesinin ardından güçlenen doların etkisiyle dört haftanın en yüksek  
seviyesi olan 1,084 dolardan 1,082 dolara geriledi. Powell, Fed'in enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde %2 hedefine  
doğru ilerlediğine dair daha fazla güven oluşana kadar federal fon oranını düşürmeyeceğini belirtti. Ayrıca politika  
kısıtlamalarının çok geç ya da çok az azaltılmasının ekonomik faaliyet ve istihdamı gereksiz yere zayıflatabileceğini  
söyledi. Avrupa'da yatırımcılar, Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon oranının Haziran ayında %2,5'e gerilediğini gösteren  
öncü rakamların ardından ECB'nin bu yıl bir ya da iki kez faiz indirimine gideceğini tahmin ediyor. Ancak çekirdek oran  
%2,9'da sabit kalırken, hizmet enflasyonu %4,1 ile yüksek seviyesini korudu.Teknik açıdan yukarıda 1.0837, 1.0861 ve  
1.0886 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.0819, 1.0799 ve 1.0785 destekleri takip edilebilir.  

 
GBP/USD  
İngiliz Sterlini, Fed Başkanı Powell'ın Kongre'de faiz indirimleri konusunda temkinli bir duruş sergilemesinin ardından yaklaşık  
dört ayın en yüksek seviyesi olan 1,281 dolardan 1,278 dolara geril edi. Powell, faizleri düşürmeden önce enflasyonun %2  
hedefine ulaştığına dair net kanıtlara ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, politika kısıtlamasının ertelenmesine ya da yeterince  
azaltılmamasına karşı uyarıda bulundu. İngiltere'de yatırımcılar, İngiltere Merkez Bankası'nın %2'lik enflasyona rağmen faizleri  
sabit tutma kararının ardından Ağustos ayında bir faiz indirimi bekliyor. Şimdi gözler, gelecekteki faiz hareketleri hakkında fikir  
edinmek için ABD TÜFE ve İngiltere GSYH rakamları gibi yaklaşan ekonomik verilere çevrildi. Teknik açıdan yukarıda 1.2846, 1.2934 
ve 1.2978 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.2777, 1.2721 ve 1.2628 destekleri takip edilebilir.  
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Altın  
Altın Çarşamba günü ons başına 2.370$'a yükselerek Federal Rezerv'in erken faiz indirimine gideceği spekülasyonlarının artmasıyla 
 bir önceki seanstaki kazançlarını genişletirken, yatırımcılar şimdi dikkatlerini ABD TÜFE verilerinin açıklanmasına çevirdi. Fed  
Başkanı Powell, Kongre önünde verdiği ifadede Haziran çeyreğine ilişkin verilerdeki iyileşmeleri teyit etti ancak enflasyon  
görünümüne olan güveni artırmak için ek verilere ihtiyaç olduğunu vurguladı. Powell ayrıca, işgücü piyasasındaki gevşeme  
işaretleriyle birlikte ABD ekonomisinde bir yavaşlama olduğunu ve bunun da erken faiz indirimi beklentilerini desteklediğini belirtti. 
Şu anda piyasalar Fed'in Eylül ayında faiz oranlarını düşürme olasılığını %73 olarak fiyatlıyor. Değerli metal ayrıca, Haziran ayında  
üst üste ikinci ay giriş gören altın borsa yatırım fonlarına yönelik artan talepten de destek buldu.Teknik açıdan yukarıda 2374, 2398 
 ve 2431 dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2350, 2332 ve 2300 dolar destek seviyeleri takip edilebilir.  

 
 
Brent Petrol  
En büyük ham petrol ithalatçısı Çin'den gelen son enflasyon verilerinin sindirilmesiyle Çarşamba günü  

Brent tipi ham petrolün varil fiyatı 84$'a doğru gerileyerek daha önceki kazançlarını sildi. Çin'in yıllık enflasyon oranı Haziran  

ayında önceki iki aydaki %0,3 seviyesinden %0,2'ye gerileyerek %0,4 olan piyasa tahminlerinin altında kaldı. Bu arada, API  
verilerine göre ABD ham petrol stokları 5 Temmuz'da sona eren haftada 1,923 milyon varil azalarak piyasa beklentisi olan  

0,25 milyon varillik düşüşün çok üzerinde bir düşüş gösterdi.Teknik açıdan yukarıda 84.82, 86.80 ve 87.90  

dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise  83.62, 82.11 ve 81 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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